
 
 

UCHWAŁA NR XLII/289/2023 
RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.), Rada Gminy Stoczek uchwala, co następuje, 

§ 1. Odstępuje się od zwrotu wydatków za świadczenia przyznane w formie posiłku lub świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych jeżeli dochód osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (M. P. 2018 r., poz. 1007), nie przekracza 200% kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Jeżeli dochód osób i rodzin o których mowa w § 1 przekracza 200% kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.), wydatki na pomoc w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych podlegają zwrotowi w pełnej wysokości. 

§ 3. 1. Zwrot wydatków poniesionych na pomoc, o której mowa w § 1 wpłacany jest przez zobowiązanych 
świadczeniobiorców na konto Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stoczku. 

2. Ustala się comiesięczny zwrot wydatków poniesionych na pomoc, o której mowa w § 1. 

3. Zwrot wydatków w wysokości określonej w drodze decyzji następuje najpóźniej do dnia 15 każdego 
miesiąca, następującego po okresie udzielonej pomocy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/21/2018 Rady Gminy Stoczek z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: 
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dariusz Gmur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3946


	Uchwała

		2023-03-30T09:58:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




